Ioannes Tertius Dei gratia Rex Polonus Magnus
 Dux Lithuanie Rusie Prussiae Masoviae Samogitiae Kijoviae
 Volhyniae Podoliae Podlachiae Lituaniae Smolenskiae Severiae Zemlechorusque

Universis et singulis Advocatis in Villa Gorzys in Palatinatu et Districtu San-
 dominensi et in aliis locis huiusmodi veris Nobilibus Gnoxi olim Bartholomaei Prestiecki
 ultimi et immediati eiusdem Advocatis Popesonis, Succoribus, aliisque quibusvis
 nullo iure Privilegiis, Gratia, immunitate Regia, Fideliter Nobis dilecti. Dedi-
 mus quod si alicuiusmodi seu consensu, firmitate Regia, seu Alexandri Caroli
 Majeſtatis Sandecensis praenominatae Advocatae de manibus
 illius, seu aliqua legitima Iuris via eliberandi. Et ut idem
 ius ad debitum deducatur effectum certis illius Commissariis
 exequen. Quapropter mandamus J. W. ut dum ab
 ipsis Nobis, per annotatas illorum aditatis fuerint, contra
 iuris et Privilegij, si quid ad eandem Advocatiam
 illis inscriptum se habere pretendunt J. W. compa-
 ni ipsorum Commissariis pareant, et quidquid hac in
 commissariis Nobis statuent, firmiter teneant et obtemperent. pro
 causa cuius rei fides habetur sigillo Regni communiter usque
 Datum Varaviae die XIIIa Mensis Martij Anno Dni MDCLXXIIIo
 Regni Nri 12a.

Ad Mandatum
 J. M. Nri proprius.

Christophus Tarandski
 Crae Varaviae: J. M. Nri

1680

Actum in Castro Sandomiriensi Fe-
ria 6^{ta} post Dominicam Quarta
gesimalem 1680 AD 1683

Ad personalem citationem N^{ro} Casimiri Turzki
nomine q^{ue} Alexand^{ri} Caroli Myszkowski fac^{to} Off.
Sum^{mi} P^{ro}curator^{is} Castri Caple Sandomⁱⁿⁱ: Mandatum S^{er}en^{iss}im^o
introcontentu^m contra personas ibid expressas edit^o
Suscepit et Actis suis ingressari mandavit.

Suscipit

Ordinarius